CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN LỚP 1
Năm học: 2025 - 2026

Kính gửi: Trường

1. Họ và tên học sinh:
Giới tính:

2. Ngày, tháng, năm sinh:
Dân tộc:

3. Nơi sinh:

4. Mã định danh cá nhân:

5. Địa chỉ thường trú tại

Địa chỉ tạm trú (nếu có) tại

6. Họ và tên cha:
Điện thoại để liên lạc:

Nghề nghiệp:
Nơi ở, công tác:

7. Họ và tên mẹ:
Điện thoại để liên lạc:

Nghề nghiệp:
Nơi ở, công tác:

8. Đã qua chương trình mẫu giáo 5 tuổi: hoàn thành , chưa hoàn thành 

Đã hoàn thành chương trình Mầm non năm học

tại trường
, xã (phường):
,
huyện (TP):
, tỉnh (TP):

9. Tôi xin đăng ký vào học lớp 1 ở các trường Tiểu học như sau:

Trường (a):
; Huyện (TP):

10. Gia đình thuộc diện chính sách (hộ nghèo, cận nghèo, TB, LS, có công CM, mồ côi cả cha lẫn mẹ):

11. Có khuyết tật, được cấp giấy chứng nhận (ghi cụ thể dạng tật, đặc biệt nặng, nặng, nhẹ)

12. Thuộc vùng miền núi khu vực I, II, III:

Đăng ký cho em
được vào học lớp 1 của trường
 thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố:

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường.

	Ngày …...... tháng ......  năm 2025
NGƯỜI TIẾP HỌC NHẬN HỒ SƠ
(ký, ghi rõ họ và tên)

	Ngày .... tháng .... năm 2025
PHỤ HUYNH HỌC SINH

(ký, ghi rõ họ và tên)